

上場有価証券等書面新旧対照表

(下線部分改正)

現行	改正
<p>○その他留意事項</p> <p>外国の発行者が発行する上場有価証券については、金融商品取引法に基づく開示書類が英語により記載されることがあります。該当する上場有価証券は、日本証券業協会のホームページ (http://www.jsda.or.jp/shiraberu/foreign/meigara.html) でご覧いただけます。</p>	<p>○その他留意事項</p> <p>外国の発行者が発行する上場有価証券については、金融商品取引法に基づく開示書類が英語により記載されることがあります。該当する上場有価証券は、日本証券業協会のホームページ (http://www.jsda.or.jp/shijyo/foreign/meigara.html) でご覧いただけます。</p>